**Dominica XV.** — Custodi, Domine, quesumus, ecclesiam tuam propitiatione perpetua: et quia sine te labitur humana mortalitas, tuis semper auxiliis abstrahatur a noxiis, et ad salutaria dirigatur. Per.

**Dominica XVI.** — Ecclesiam tuam, Domine, miseratio continuata mundet et muniat: et quia sine te non potest salva consistere, tuo semper munere gubernetur. Per.

**Feria III, III<sup>or</sup> temporum.** — Misericordie tue remediis, quesumus, Domine, fragilitas nostra subsistat: ut que sua conditione atteritur, tua clementia reparetur. Per.

**Feria VI.** — Presta, quesumus, omnipotens Deus: ut observationes sacras annua devotione recolentes, et corpore tibi placeamus et mente. Per.

**Sabbato.** — Omnipotens sempiterne Deus, qui (117<sup>v</sup>) per continentiam salutarem et corporibus mederis et mentibus: maiestatem tuam supplices exoramus, ut pia ieiunantium deprecatione placatus, et presentia nobis subsidia prebeas et futura. Per.

**Dominica XVII.** — Omnipotens sempiterne Deus, misericordiam tuam ostende supplicibus: ut qui de meritorum qualitate diffidimus, non iudicium tuum, sed indulgentiam sentiamus. Per.

**Dominica XVIII.** — Tua nos, quesumus, Domine, gratia semper et preveniat et sequatur: ac bonis operibus jugiter prestat esse intentos. Per.

**Dominica XVIII.** — Da, quesumus, Domine, populo tuo diabolica vitare contagia: et te solum Dominum, pura mente sectari. Per.

**Dominica XX.** — Dirigat corda nostra, quesumus, Domine, tue miserationis operatio: quia tibi sine te placere non possumus. Per.

**Dominica XXI.** — (118). Omnipotens et misericors Deus, universa nobis adversantia propitiatus exclude: ut mente et corpore pariter expediti, que tua sunt, liberis mentibus exequamur. Per.

**Dominica XXII.** — Largire, quesumus, Domine, fidelibus tuis indulgentiam placatus, et pacem: ut pariter ab omnibus mundentur offensis, et secura tibi mente deserviant. Per.

**Dominica XXIII.** — Familiam tuam, quesumus, Domine, continua pietate custodi: ut a cunctis adversitatibus, te protegente, sit libera; et in bonis actibus tuo nomini sit devota. Per.

**Dominica XXIII.** — Deus, refugium nostrum et virtus, adesto piis ecclesie tue precibus, auctor ipse pietatis: et presta ut quod fideliter petimus, efficaciter consequamur. Per.

**Dominica XXV.** — Excita, Domine, quesumus, tuorum fidelium voluntates; ut divini ope(118<sup>v</sup>)ris fructum propensius exequentes, pietatis tue remedia maiora percipiant. Per.

**Dominica sancte Trinitatis.** — Omnipotens sempiterne Deus, qui dedisti famulis tuis, in confessione vere fidei, eterne Trinitatis gloriam agnoscere, et in potentia majestatis adorare Unitatem: quesumus; ut ejusdem fidei firmitate, ab omnibus semper muniamur adversis. Per.

**Incipiunt orationes pro tribulatione.** — Exaudi, Domine, quesumus, gemitum populi supplicantis: ut qui de meritorum qualitate diffidimus, non iudicium sed misericordiam consequamur. Per Dominum.

*Alia oratio.* — Succurre, quesumus, Domine, populo supplicanti, et opem tuam tribue benignus infirmis: ut sincera tibi mente devoti, et presentis vite remediis gaudeat et future. Per Dominum.

*Alia oratio.* — (119) Exaudi, quesumus Domine, supplicum preces, et confitentium tibi parce peccatis: ut pariter nobis indulgentiam tribuas benignus et pacem. Per.

*Alia oratio.* — Deus, qui iuste irasceris et clementer ignoscis, afflicti populi lacrimas respice, et iram tue indignationis quam iuste meremur, propitiatus averte. Per.

*Alia oratio.* — Conserva, quesumus Domine, populum tuum; et ab omnibus quas meremur adversitatibus redde securum, ut tranquillitate percepta, devota tibi mente deserviat. Per Dominum.

*Alia oratio.* — Afflictionem familie tue, quesumus Domine, intende placatus, ut indulta venia peccatorum, de tuis semper beneficiis gloriemur. Per.

*Alia oratio.* — Ab omnibus nos, quesumus Domine, peccatis propitiatus absolve: ut percepta venia peccatorum, liberis tibi mentibus serviamus. Per. (119<sup>v</sup>).

*Alia oratio.* — Precibus nostris, quesumus Domine, aurem tue pietatis accomoda: et orationes supplicum occultorum cognitor benignus exaudi, ut te largiente ad vitam veniant sempiternam. Per.

*Alia oratio.* — Presta populo tuo, Domine quesumus, consolationis auxilium, et diuturnis calamitatibus laborante (*sic*), propitius respirare concede. Per.

*Alia oratio.* — Quesumus, omnipotens Deus, ut qui nostris fatigamur offensis, et merito nostre iniquitatis affligimur, pietatis tue gratiam consequi mereamur. Per.

*Alia oratio.* — Deus, qui nos conspicias in tot perturbationibus non posse subsistere; afflictorum gemitum propitius respice, et omnia que meremur averte. Per.

*Alia oratio.* — Deus, cui proprium est misereri semper et parcere: suscipe deprecationem nostram, et quos delictorum catena con-(120) stringit, miseratio tue pietatis absolvat. Per.

*Alia oratio.* — Da nobis, Domine, quesumus, de tribulatione letitiam: ut qui diu pro peccatis nostris affligimur, intercedente beato illo martyre tuo, in tua misericordia respiremur. Per.

*Alia oratio.* — Exaudi, Domine, populum tuum tota tibi mente subiectum, ut corpore et mente protectus, quo (*sic*) pie credit tua gratia consequatur. Per.

*Oratio.* — Subiectum tibi populum, quesumus Domine, propitiatio celestis amplifcet, et tuis semper fatiat servire mandatis. Per.

*Oratio.* — Purifica, Domine, quesumus, tuorum corda fidelium, ut a terrena cupiditate mundati, et presentis vite periculis exuantur, et perpetuis donis firmentur. Per.

*Alia oratio.* — Clamantium ad te, quesumus Domine, preces dignanter exaudi: ut sicut Ninivitis in afflictione positus (120<sup>r</sup>) pepercisti, ita et nobis in presenti tribulatione succurras. Per.

*Alia oratio.* — Miserere iam, quesumus Domine, populo tuo, et continuis tribulationibus laborantem, celeri propitiatione letifica. Per.

*Alia oratio.* — Auxiliare, Domine, querentibus misericordiam tuam, et da veniam confitentibus, parce supplicibus: ut (*qui*) nostris meritis flagellamur, tua miseratione salvemur. Per.

*Alia oratio.* — Presta quesumus, omnipotens Deus, ut qui iram tue indignationis agnovimus, misericordie tue indulgentiam consequamur. Per.

*Alia oratio.* — Tribulationem nostram, quesumus Domine, propitius respice, et iram tue indignationis, quam iuste meremur, propitius averte. Per.

*Alia oratio.* — Deus, qui peccantium animas non vis perire, sed culpas, contere quam (121) meremur iram, et quam precamur super nos effunde clementiam, ut de merore in gaudium tue misericordie consequi mereamur. Per Dominum.

*Alia oratio.* — Quesumus, omnipotens Deus, afflicti populi lacrimas respice, et iram tue indignationis averte. Per.

*Alia oratio.* — Parce, Domine, parce populo tuo, ut dignis flagellationibus castigatus, in tua miseratione respiret. Per.

*Alia oratio.* — Ne despicias, omnipotens Deus, populum tuum in afflictione clamantem, sed propter gloriam nominis tui, Domine, tribulantibus succurre placatus. Per.

*Alia oratio.* — Aures tue pietatis, quesumus Domine, precibus nostris inclina: ut qui peccatorum nostrorum flagellis percutimur, miserationis tue gratia liberemur. Per.

**Inciplunt orationes cottidiane.** — Deus, qui conspicias omni nos virtute destitui in(121<sup>r</sup>)terius exteriusque custodi: ut et ab omnibus adversitatibus muniamur in corpore, et a pravis cogitationibus mundenur in mente. Per.

*Alia oratio.* — Gratie tue, quesumus Domine, supplicibus tuis tribue largitatem, ut mandata tua te operante sectantes, consolationem presentis vite percipiant et future. Per.

*Alia oratio.* — Subveniat nobis, quesumus Domine, misericordia tua: ut ab imminentibus peccatorum nostrorum vinculis, te protegente, mereamur salvari. Per.

*Alia oratio.* — Vox clamantis ecclesie ad aures, Domine quesumus, tue pietatis ascendat: ut percepta venia peccatorum, te fiat operante divota, te protegente segura. Per.